

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**

К Приказу Министра финансов №140 от 27 декабря 2002 г. ,  
зарегистрированному МЮ 24 января 2003 г. № 1209

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма № 2**

**С 01.01.2019 г. по 30.09.2018г.**

|   |   | Форма № 1 по ОКУД  | Коды                 |
|---|---|--------------------|----------------------|
| Предприятие,<br>организация               | <u><b>АО «КОНВИН»</b></u>                           | по ОКПО            | <b>16153697</b>      |
| Отрасль                                   | <u><b>Промышленность</b></u>                        | по ОКОНХ           | <b>18142</b>         |
| Организационно-<br>правовая форма         | <u><b>Полные товарищества</b></u>                   | по КОПФ            | <b>1150</b>          |
| Форма собственности                       | <u><b>Коллективная</b></u>                          | по КФС             | <b>144</b>           |
| Министерства,<br>ведомства и другие       | <u><b>Узвиносаноат ХК</b></u>                       | по СООГУ           | <b>08254</b>         |
| Идентификационный номер налогоплательщика |   | ИНН                | <b>200441238</b>     |
| Территория                                | <b>Ташкентская область,<br/>Бостанлыкский район</b> | СОАТО              | <b>1727224501</b>    |
| Адрес                                     | <u><b>Газалкент, ул. Заводская, 48</b></u>          | Дата высылки       | <input type="text"/> |
|   |   | Дата получения     | <input type="text"/> |
|   |   | Срок представления | <input type="text"/> |

| Наименование показателя  | Код строки | За соответствующий период<br>прошлого года |                     | За отчетный период  |                     |
|--|------------|--|---------------------|---------------------|---------------------|
|  |            | Доходы<br>(прибыль)                        | расходы<br>(убытки) | Доходы<br>(прибыль) | расходы<br>(убытки) |
| 1  | 2          | 3  | 4                   | 5                   | 6                   |
| Чистая выручка от реализации продукции(товаров, работ и услуг)                               | 006.       |  |                     | 57 222 589          |                     |
| Налог на добавленную стоимость   | 007.       |  |                     |                     | 9 537 098           |
| Акцизный налог   | 008.       |  |                     |                     | 21 334 719          |
| Чистая выручка от реализации продукции(товаров, работ и услуг)                               | 10         |  | X                   | 26 308 041          | X                   |
| Себестоимость реализованной продукции(товаров, работ и услуг)                                | 20         | X  |                     | X                   | 22 360 400          |
| <b>Валовая прибыль(убыток) от реализации продукции(товаров, работ и услуг) (стр.010-020)</b> | <b>30</b>  |  |                     | <b>3 947 641</b>    |                     |
| <b>Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:</b>                            | <b>40</b>  | <b>X</b>                                   |                     | <b>X</b>            | <b>1 486 412</b>    |
| Расходы по реализации  | 50         | X  |                     | X                   |                     |
| Административные расходы   | 60         | X  |                     | X                   | 456 582             |
| Прочие операционные расходы  | 70         | X  |                     | X                   | 1 029 830           |
| Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем                    | 80         | X  |                     | X                   |                     |
| Прочие доходы от основной деятельности   | 90         |  | X                   | 396 710             | X                   |
| <b>Прибыль(убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)</b>                            | <b>100</b> |  | <b>X</b>            | <b>2 857 939</b>    | <b>X</b>            |
| <b>Доходы от финансовой деятельности, всего(стр.120+130+140+150+160), в том числе:</b>       | <b>110</b> |  | <b>X</b>            | <b>55 653</b>       | <b>X</b>            |
| Доходы в виде дивидендов   | 120        |  | X                   | 1 124               |                     |
| Доходы в виде процентов  | 130        |  | X                   | 54 529              | X                   |
| Доходы от долгосрочной аренды(лизинг)  | 140        |  | X                   |                     | X                   |
| Доходы от валютных курсовых разниц   | 150        |  | X                   |                     | X                   |
| Прочие доходы от финансовой деятельности   | 160        |  | X                   |                     |                     |
| <b>Расходы от финансовой деятельности(стр.180+190+200+210), в том числе:</b>                 | <b>170</b> | <b>X</b>                                   |                     | <b>X</b>            |                     |
| Расходы в виде процентов   | 180        | X  |                     | X                   |                     |
| Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)                                    | 190        | X  |                     | X                   |                     |
| Убытки от валютных курсовых разниц   | 200        | X  |                     | X                   |                     |
| Прочие расходы по финансовой деятельности  | 210        | X  |                     | X                   |                     |
| <b>Прибыль(убыток) от общехозяйственной деятельности(стр.100+110-170)</b>                    | <b>220</b> |  |                     | <b>2 913 592</b>    |                     |
| Чрезвычайные прибыли и убытки  | 230        |  |                     |                     |                     |
| <b>Прибыль(убыток) до уплаты налога на доходы (прибыль) (стр.220+/-230)</b>                  | <b>240</b> |  |                     | <b>2 913 592</b>    |                     |
| Налог на доходы (прибыль)  | 250        | X  |                     | X                   | 361 900             |
| Прочие налоги и сборы от прибыли   | 260        | X  |                     | X                   |                     |
| <b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>                           | <b>270</b> |  |                     | <b>2 551 692</b>    |                     |